
  

17.10.2022 654 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В связи с утратой практического значения муниципальных правовых 

актов  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу:  

пункт 1 Постановления Администрации Киселевского сельского 

поселения от 01.09.2015 № 112 «Об утверждении Положения о предоставлении 

лицом, замещающим должность главы муниципального образования в МО 

«Киселевское сельское поселение» сведений о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей»; 

пункт 1 Постановления Администрации Поедугинского сельского 

поселения от 20.10.2015 № 202 «Об утверждении Положения о предоставлении 

лицом, замещающим должность главы муниципального образования в МО 

«Поедугинское сельское поселение» сведений о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей». 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Главы городского округа - 

глава Администрации Суксунского 

городского округа                                                                               П.Г. Третьяков 
 

 

 

 
 

О признании утратившими 
силу муниципальных 
правовых актов 


